
МБОУ «Мах невская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2024 года № 139
пгт. Махнёво

«Об утверждении графика
проведения оценочных процедур
в первом полугодии 2024-2025 учебного года»

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, в соответствии с приложением к письму 
Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора 
от 06.08.2021 №01-16' 708-01 «Рекомендации для системы общего образования 
по основным подхо/ t к формированию графика проведения оценочных 
процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», в 
соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
МБОУ «Махневская ГОШ» и в целях организации планомерной работы и 
предупреждения перс зки учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить грс к проведения оценочных процедур в первом полугодии 
2024-2025 учебного т ы на уровнях начального общего, основного общего и 
среднего общего обрп аттия.

2. Учителям-прс етникам:
- руководствов: тсся графиком оценочных процедур при планировании 

урочной деятельностг.
3. Техническом» шециалисту школы Топоркову А.С. разместить на сайте 

на главной страши подраздела «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной оргш нции» в виде электронного документа.

4. Контроль иен нения приказа возложить на заместителя директора по
УР Киренко О.В.

Директор Н.Г. Горбунова

С приказом ознакомл- н: О.В. Киренко
А.С. Топорков


